SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: 1V. tvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Zakladna skola, Horna Stubia 494
1C0O: 37811151

Horna Stubria 494 , 038 46 Horna Stubria
Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Zdenka IZipova
Telefon: +421 434927088

Email: zshstubna@gmail.com

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Tovary

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 1/1v/2021

Nazov: PC so Specidlnym systémom Linux, edukacné balicky FUN a EDU,balik testov KOMPLET
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://zshstubna.edupage.org/
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

UNIKOR trade s.r.o.

I1CO: 52391990

Hlavna 304/9 , 034 91 L'ubochna

Slovensko

Kontaktna osoba: Marta Zrnikova

Telefon: +421 907477641

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 2 415,66 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 2/1v/2021

Nazov: brikety hnedé UNION3+spotrebna dari
Odkaz na zverejnentl zmluvu: https://zshstubna.edupage.org/
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

29.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

PoCet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Roman Bosko

1CO: 48324311
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V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Malinova 360 , 972 13 Malinova

Slovensko

Kontaktna osoba: Roman Bosko

Telefon: +421 949898042

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 836,64 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 3/1v/2021

Nazov: PC so Specidlnym systémom Linux, edukacné balicky FUN a EDU
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://zshstubna.edupage.org/
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

29.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

UNIKOR trade s.r.o.

I1CO: 52391990

Hlavna 304/9 , 034 91 L'ubochna

Slovensko

Kontaktna osoba: Marta Zrnikova

Telefon: +421 907477641

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 2 166,66 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL3)

VL.5)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

§1 ods.14 vynimka

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
30.01.2022
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